
ve volbách do
Pg}+i .9+eŤ++ge
konanych ve Cnech ( dne )

od okrskovych volebních

v/a

zÁprs o vÝsr,gDKu voLEB Do zAsTUpITELswA oBcE 1)

zastupite]stva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)

.;.9,19 ?9+9... byty poCle vystedkri p evzatych
z)Lštěny vysleCky voleb v obci.

.9, 19,
komi s í

počet vofebních okrskťr
Počet okrskov ch vo]-ebních komisí, které p edaly vysledek hfasování
Seznam čisef vo]_ebnich okrskri, jejichž v sledky nebyly p edány
počet vofebních obvodťr .

Celkovy poČet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu voličr] a jejich dodatkťr
Celkov počet voličr), kterym byly vydány ťl ední obálky
Celkovy počet odevzdanych ij edních obáfek

1

296
196
:_96

A) ,Jména a p íjmení zvolen ch ěIenri zastupitelstva:
Po adí Jméno a p íjmení Věk
zvoleni

Po adí na HL počet hlasri

Volební
1.

Vo1 ební
1.
2.

A

6

6.

strana č. 1 SDRUŽEIIÍ NEzÁvISLÝcH KANDIDÁTŮ DoLNÍ
Petra Stráns ká 4L

oLE SN I CE
1.

_\
J.

1.
2.
6.
A

la

q
-)l

63

L43
13B
135
II2

14
B3

počet hlasri

strana č. 2 oBČaxÉ DCLNÍ CLEŠNIcE
pavlina sklená ová
Radoslava cermanová
pavel valenta
Ji r í Bažant
petra Linková
VIadimír Pochyry

39
54
43
65
31
36

B) Jména a p íjmení náhradníkri:
Po adí Jméno a prí;meni
náhrad.

Věk Po adí na HL

Vo} ební
1.
)Z-.

?

4.
6

6.

strana č. 1 SDRUZENI
Eliška Ryndová
Jiri Slaví k
Marek Dvorák
Jaromír Mánek
Martin Mazálek
Monika Slaviková

NEzÁvT sLÝcH KANnr nÁrŮ DoLNí
44
40
42
62
4l
39

oLE SN I CE
Ja

2.
A

L.

tr,
J.

6.
1.

J.
B.
9.

OZ

51
19
29
13
26

B2
29
30

Volební strana č. 2 CBCANE DCLNT OLESNICE
1. Petr Jirka
2. Lecš Roháč
3. ,Ji í Faifr

Votebni strana č. 1 SDRUŽENÍ NEZÁVISt,Ýctt
Fočet hlasri pro stranu i 269, hranice:
Kandidáti Po. Jménoapíjmení

číslc

39
ar)ZZ

43

C) Celkow počet platn ch hlasrl pro jednotlivé vole},ní- strany a pro 3ednotlivé
kandídáty, hranice počtu htasri pro změnu po adí kandidáta pro p idělení mandátu:

KANDIDÁTŮ DOLNÍ OLEŠNICE
4L, B

počet hlasr)

1.
2.
?

pet ra st ráns ká
Ji í Slaví k
Eliška R.yndová

63
51
62

51 9L1 3 str .



v/a

4.
5.
6.
J.

zÁprs o v sr,nDKU voLEB Do

Marek Dvo ák
,, Jdromír Mánek

Martin Mazálek
Monika S}avíková

zAsTUPITELswA oBcE 1)

19
29
13
26

Počet hlasu

Volební strana č. 2 OgČaNÉ DoLNÍ oLEŠNrcn
Počet hlasri pro stranu: 826, hranice: 100,1
Kandidáti Po . Jméno a p íjmení ,}

čislo l

1.
2.
3.
4.
5.
6.
J.
B.
o

Radoslava cermanová
Pavel Valenta
pavlína sklená ová
petra Linková
Vladimír Pochyly
Ji í Bažant
Petr Jirka
Leoš Roháč
Jrrí Fai fr

13B
135
L43
14
B3

Ll2
B2
29
30

Volebni strana č. 3 - Sdruženi nezávislych kandidát - pro občany
Počet hlasrj pro stranu: 90, hranice l3,2
kandidáti po . Jméno a p íjmení počet hfasri

čís1o
1.
/')
Z.

3.
4.
trJ.

6.
J.

Kristyna Pačutová
stanislav ksandr
Jaroslav Koller
Kare1 Jirotka
Eliška Pačutová
Jaroslav Brodsky
Denisa Bakešová

Čech a Moravy
22, 0

I4
2B

^

9

6

5

23

počet hlasu

volební strana č. 4 komunistická strana
Počet hlasri pro stranu : 10 O , hranice :

Kandidáti Po. Jménoapíjmení
číslo

1. Josef Thomas
2. Václav Pačut
3. Josef Thomas
4. Václav Jirásko
5. Ladíslav Vrba

20
B

22
31
19

51 9l-1 3 str.



v/a

zÁprs o vísr.pDKu voLEB Do zAsTupITELsTvA oBcE 1)

Hodiodr den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listri p í}ohy

p}ní f unkci regi st račniho ii adu :

zaméstnanec Českého statistického rl adu: . .

15:56 hod., 06.10.20LB

č. 1: .1.

Jméilá, p íjmení a
zaměstnanec obce,

1) Pokud je zápís vyhotoven jako p edběžné
Sb. I o vo}bách do zastupitelstev obci a
vystup podepsán vyše uvedenymi osobami,

podpisy: 1 )

1e1 íž ri ad

vystedky ( 43 odst . 3 zákona č. 49L / 2001-
o změně některych zákonri), není tiskovy
ale určenym vyškotenym zaměstnancem ČSÚ:

51 9l1 3 str č. 3



P íloha

List

Y-c. I

č. 1K zÁprsu o vÝsr,pDKU voT,EB Do zAsTUpITELsWA ogcp 1)

město, městská část, městsky obvod)]bec (městys,
Pg}+i .9+eŤ++ge
volební obvod

okres .T.=}r!p.oy. . . . . . . . . o . . o

. .9 ,19 ,. .l . 9 ,19 , ?qlqVolby ve dnech (dne) :

1. zjištění_ počtu hlasri pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalŠÍho
zjišťování rr,. sledkir vol-eb a sézn2n voJ-ebních stran, které jí vyhověly ( 45 odst.
1 zákona):

Celkem platnych hlasu:

volební strana

Počet volenych členri zastupitelstva:I2B5

Fočet Počet
hrl a s ri kand .

P epoč. základ
pro porovn ání
k hranici

Poměr hlasu
k základu v z

č. 1 SNK DOLNÍ oLEŠNrcE
č. 2 ogČaNE DCLNÍ oLEŠNrcn
č. 3 SNK pro občany
č. 4 Kcnnunistická str. Čech a Moravy

Pro Toz.hcinutí o postupu bylo použíťo 5%

269 1

826 9

90 1

100 5

hraní Ce .

l2B5,00
I2B5,00
L2B5,00
9l1, B 5

20,93
64 ,28 \

1 , a0
10, B9

Seznanr vo]_ebních stran, které postoupily do dalšťno zjišťování vysledkti vofeb:
sNx oor,ní or,nšNrcn
oečaNE oor,Ní or,nšNrcr
SNK - pro občany
Komunistická str.Čech a Moravy

po ad,í wypoěten ch podílri, poěet nandátťr pro jednotlivé volební strany:

Fo adí Hodnota podilu čísto a zkráceny název volební stran
ogčaNÉ DoLNí oLEšNrcE
ogčaNE DoLNí oLEšNrcE
ogčaxE DoLNí cLEšnrcE
SNK DOLNÍ oLEŠnrcE
ogČaxE DoLNÍ oLEšNrcE
ogčnNE DoLNí oLEšŇrcE
ogčaNÉ DoLNí oLEšnrcE

volební strana Mandáty
1 SNK DOLNÍ oLEŠNrcu
2 ogčaNÉ DoLNí oLEŠNrcE

1.
2.
3.
4.
5.
6.
J.

826, 0 0

4l3, 0 0

215,33
269, O 0

206, 5 O

165,20
L31 ,66

2

2

2

1

2

2

2

1

6

519I13 str. č. 4



JméDá, p íjn:en1 a
zaměstnanec cb=e,

u

K zÁPrsu o vÍsr,PDKu voLEB Do zAsTUprTELs-.,A oBcE 1)

HnÁ j _ --(j u4]3 , Cen, zápisu

plní funkci registračníhc u adu:
t"

statistického u acu:

pcip.s},: 1)
_=,_ž : aci

vyhotoven j ako p edbě žnédo zastupitelstáv obcí avyše uvedenymi osobami,

P íloha č. 1

vysledky ( 43 odst . 3 zákcna č. 4gt / 2OOIo zrněně některych zákon ), není tiskovyale urČen m vyškolenym zaměstnancem čsú:

7ATfiéa-F- ^ -a uli.:\-. \) * _ _G'- -= --

51 9l1 3 str.


